
 
 

 
 

 
 
 
 

Konkurso kuratorė – 
Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos 

 
direktorė Daina Rakšnienė 

 

Konkurso koordinatorės - 
 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Lina Tomkevičienė 
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Viktorija Jakštienė 

 
 

Konkurso organizatoriai - 
 

Styginių instrumentų metodinės grupės pirmininkė, 
violončelės mokytoja ekspertė Neringa Augustauskienė 

Smuiko mokytoja ekspertė Jelena Alymova 
 

Styginių instrumentų metodinės grupės mokytojai 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

VILNIAUS ALGIRDO MUZIKOS MOKYKLA 
 

IV – ASIS RESPUBLIKINIS JAUNŲJŲ                      
STYGININKŲ KONKURSAS 

 

PAVASARIO STYGA 

 

 
                                  

 

 
 
     
 

 2025 m. balandžio 5 d. 
Vilnius 

 

 
                                      
 



 
 
P R O G R A M A 
 
2025 m. balandžio 5 d. 
10.00 val. Konkurso atidarymas 

 

A ir B grupės 

10.05 val. 

1. Antoni Cofalik Barsuko šokis 
Elena Zinevičiūtė 1 kl.,  smuikas 
Mokytoja Ingrida Šimulionienė  
Koncertmeisterė Rasa Kanišauskaitė 
Trakų meno mokykla 
 
2. Lietuvių liaudies daina Skrido uodas  
Albertas Musteikis 1 kl., violončelė 
Mokytojas Ernestas Ramelis  
Koncertmeisterė Elvyra Knižnikovaitė Būrė 
Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos mokykla 
 
3. Rūta Vitkauskaitė Linksmybės 
Goda Gindvilytė 1 kl., smuikas 
Mokytoja Oksana Sadauskienė  
Koncertmeisterė Tetiana Khizhynska 
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokykla 
 
4. Balys Dvarionas Valsas 
Vaiva Šovaitė 2 kl., smuikas 
Mokytoja Jelena Alymova 
Koncertmeisterė Tatjana Alymova 
Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 
 
 
 

 
5. Franz Schubert Mažasis valsas 
Emilija Pukinskaitė 1 kl., smuikas 
Mokytoja Vilija Pranskienė 
Koncertmeisterė Jurgita Umaraitė 
Vilniaus r. Pagirių meno mokykla 
 
6. Antoni Cofalik Čardašas 
Demid Sevostjanov 1 kl., smuikas 
Mokytoja Daiva Vasiliauskienė 
Koncertmeisterė Roberta Šervenikienė 
Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykla 
 
7. Tadas Šernas Pavasarėlis  
Smiltė Kovalenkaitė 2 kl., smuikas 
Mokytoja Anna Urbanovič  
Koncertmeisterė Irina Dombrovskaja 
Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla 
 
8. Liet.l. daina Vai kur buvai 
Amanda Rusinova 2 kl., smuikas 
Mokytoja Ingrida Šimulionienė  
Koncertmeisterė Rasa Kanišauskaitė 
Trakų meno mokykla 
 
9. Tadas Šernas Pavasarėlis 
Rusnė Mumgaudytė 2 kl., violončelė 
Mokytoja Neringa Augustauskienė  
Koncertmeisterė Daiva Tareilytė-Juškienė 
Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 
 
10. Ludwig van Beethoven Švilpikas 
Ieva Mašalaitė 2 kl., violončelė 
Mokytoja Daiva Čepulienė   
Koncertmeisteris Paulius Rudokas 
Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos mokykla 
 



 
11. Dorota Obijar Briedis, kurį vadino bulve 
Jorūnė Jakutytė 2 kl., smuikas 
Mokytoja Vilija Pranskienė  
Koncertmeisterė Jurgita Umaraitė 
Vilniaus r. Pagirių meno mokykla 
 
12. Rūta Vitkauskaitė Linksmybės 
Ugnė Kosmanaitė 1 kl., smuikas 
Mokytoja Romualda Pridotkienė  
Koncertmeisterė Aldona Jakavonienė 
Varėnos Jadvygos Čiurlionytės menų mokykla 
 
13. Jean Baptiste Weckerlen Daina 
Matėja Norkutė 3 kl., violončelė 
Mokytoja Asta Krištaponienė  
Koncertmeisterė Lina Krėpštaitė 
Kauno J. Naujalio muzikos gimnazija 
 
14. Greensleeves 
Brigita Žukaitė 3 kl., gitara 
Mokytoja Inga Raginienė  
Kauno Suzuki progimnazija 
 
15. Ieva Tijūnėlienė, Saulius Šiaučiulis Laumių lopšinė 
Jovita Sabulytė 3 kl., smuikas 
Mokytoja Ingrida Šimulionienė  
Koncertmeisteris Martynas Sereika 
Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 
 
B grupė 
 
1. Robert Pracht Vengrų šokis 
Miglė Kairytė 3 kl., smuikas 
Mokytoja Rima Švėgždaitė  
Koncertmeisterė Kristina Korch 
Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla 

 
2. R. de Vidali Variations on La Folia 
Vėja Vilkė 3 kl., klasikinė gitara 
Mokytoja Inga Raginienė  
Kauno Suzuki progimnazija 
 
3. François-Joseph Gossec Gavotas 
Paulina Undzėnaitė 4 kl., smuikas 
Mokytoja Rima Švėgždaitė  
Koncertmeisterė Kristina Korch 
Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla 
 
4. Natalija Levi Tarantela 
Daria Evglevskaja 4 kl., smuikas 
Mokytoja Jelena Alymova 
Koncertmeisterė Tatjana Alymova 
Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 
 
5. Sergej Prokofjev Maršas 
Rugilė Markevičiūtė 3 kl., smuikas 
Mokytoja Silvija Vaitkevičiūtė  
Koncertmeisterė Elvyra Meiluvienė 
Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 
 
6. Charles Auguste de Bériot Viesulas 
Artūras Jaciukevičius 4 kl., smuikas 
Mokytoja Loreta Krivaitienė  
Koncertmeisterė Živilė Kudirkaitė Midvikienė 
Kauno 1-oji muzikos mokykla 
 
7. Tadas Šernas Pavasarėlis 
Svaja Bruverytė 4 kl., smuikas 
Mokytoja Milda Pleitaitė  
Koncertmeisterė Ugnė Kaušiūtė 
Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 
 
 



 
8. Ezra Jenkinson Elfų šokis 
Nikita Vaitenkovas 3 kl., smuikas 
Mokytoja Jolita Daknienė  
Koncertmeisterė Lolita Girskienė 
Šiaulių "Dagilėlio" dainavimo mokykla 
 
9. Ludwig van Beethoven Kontradansas 
Aušrys Slibinskas 4 kl., kontrabosas 
Mokytojas Dainius Rudvalis  
Koncertmeisterė Kristina Korch 
Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla 
 
 
10. Alberto Curci Ciarda 
Augustė Iljeitaitė 4 kl.,  smuikas 
Mokytoja Vilija Pranskienė     
Koncertmeisterė Jurgita Umaraitė 
Vilniaus rajono Pagirių meno mokykla 
 
11. William Henry Squire Tarantella op.23 
Andrius Zenevičius Soberón 5 kl., violončelė 
Mokytoja Zita Smikienė  
Koncertmeisterė Larisa Melnikienė 
Kėdainių muzikos mokykla 
 
12. Carl Bom. Galopas  
Liepa Komskytė 4 kl., smuikas  
Mokytoja Edita Klapatauskienė 
Koncertmeisterė Janina Puodžiukienė 
Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 
 
13. David Cullen, White Water Rafting 
Aleksandra Al 5 kl., smuikas 
Mokytoja Ingrida Šimulionienė  
Koncertmeisteris Martynas Sereika 
Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 

 
14. Johannes Brahms Vengrų šokis 
Adelina Kogarko 5 kl., smuikas 
Mokytoja Dalia Suraučiūtė  
Koncertmeisteris Arminas Abukauskas 
Naujosios Vilnios muzikos mokykla 
 
15. Aleksey Yanchinov Uodų puota 
Aivija Apolevič 4 kl., smuikas 
Mokytoja Marina Matulevičienė 
Koncertmeisterė Lina Žutautaitė 
Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla 
 
16. Georg Goltermann Stormy Weather 
Marija Lukoševičiūtė 4 kl., violončelė 
Mokytoja Domantė Ramančiūnienė 
Koncertmeisterė Lina Žutautaitė 
Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla 
 
17. Johann Sebastian Bach Arioso 
Nojus Skorupskas 6 kl., violončelė 
Mokytoja Neringa Augustauskienė  
Koncertmeisterė Daiva Tareilytė – Juškienė 
Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 
 
18. Friedrich Scholtz Fantazija ukrainiečių liaudies dainos 
Verchovina tema 
Viviana Antonova 6 kl., smuikas 
Mokytoja Oksana Sadauskienė  
Koncertmeisterė Tetiana Khizhynska 
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokykla 
 
19. Mikhail Bukinik Jumoreska 
Benediktas Ivanauskas 4 kl., violončelė 
Mokytoja Neringa Augustauskienė  
Koncertmeisterė Daiva Tereilytė – Juškienė 
Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 



 
20. Carl Bohm Slavonian dance op. 366, nr. 3 
Nomeda Šimaitytė 7 kl., smuikas 
Mokytoja Iveta Janulytė  
Koncertmeisterė Ugnė Kaušiūtė 
Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 
 
21. Balys Dvarionas Koncertino 
Aleksandra Kislova, 6 kl., smuikas 
Mokytoja Irina Kirzner 
Koncertmeisterė Kotryna Grigiene 
Vilniaus Balio Dvariono des ̌imtmete ̇ muzikos mokykla 
 
22. William Henry Squire Tarantela op. 23 
Saulė Baltrušaitytė 5 kl., violončelė 
Mokytoja Domantė Ramančiūnienė  
Koncertmeisterė Lina Žutautaitė 
Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla 
 
 
11.40 - 12.30 val. pertrauka, akustinė repeticija 
 
12.30 val. A ir B grupių rezultatų paskelbimas salėje 
 
 
C, D, E grupės 

12.40 val. 

 

 

C grupė 

1. Fritz Kreisler Preliudija ir Allegro Pugnani stiliuje 
Ąžuolas Paukštys 7 kl., smuikas 
Mokytoja Rūta Aleksiūnienė  
Koncertmeisteris Paulius Rudokas 
Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos mokykla 

 
2. William Henry Squire Tarantella 
Deimantė Andriuškevičiūtė 6 kl., violončelė 
Mokytojas Ernestas Ramelis  
Koncertmeisterė Elvyra Knižnikovaitė Būrė 
Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos mokykla 
 
 
3. Konstantin G. Mostras Rytiečių šokis 
Kirijana Gastevič 7 kl., smuikas 
Mokytoja Silvija Vaitkevičiūtė  
Koncertmeisterė Elvyra Meiluvienė 
Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 
 
4. Georg Goltermann Etude-Caprice 
Simonas Strolis 8 kl., violončelė 
Mokytojas Ernestas Ramelis 
Koncertmeisterė Elvyra Knižnikovaitė Būrė  
Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos mokykla 
 
5. Ludwig van Beethoven Für Elise 
Saulė Zykutė 7 kl., gitara 
Mokytojas Valdemaras Mikuckis  
Vilniaus Algirdo Muzikos mokykla 
 
 
6. Ezra Jenkinson Elfų šokis 
Paulina Jankunec 4 kl., smuikas 
Mokytoja Iveta Janulytė  
Koncertmeisterė Ugnė Kaušiūtė 
Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 
 
7. Vittorio Monti Čardašas 
Ugnė Gagaitė 8 kl., smuikas 
Mokytoja Jelena Alymova 
Koncertmeisterė Tatjana Alymova 
Vilniaus Algirdo Muzikos mokykla 



 
8. Camille Saint-Saëns Allegro appassionato 
Bernardas Kazlauskas 8 kl., violončelė 
Mokytojas Ernestas Ramelis  
Koncertmeisterė Elvyra Knižnikovaitė Būrė 
Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos mokykla 
 
9. Vittorio Monti Čardašas 
Jurgis Linkevičius 7 kl., smuikas 
Mokytoja Rima Švėgždaitė  
Koncertmeisterė Kristina Korch 
Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla 
 
10. Camille Saint-Saëns Allegro appassionato op. 43 
Agnė Marija Bagočiūnaitė 9 kl., violončelė 
Mokytoja Domantė Ramančiūnienė  
Koncertmeisterė Lina Žutautaitė 
Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla 
 
11. Camille Saint-Saëns Allegro appassionato op. 43 
Emilija Minelgaitė 8 kl., violončelė 
Mokytoja Asta Krištaponienė  
Koncertmeisterė Goda Stanionytė 
Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazija 
 
12. Gustav Saenger Valsas iš Ch. Gounod operos Faust 
Silvija Miliauskaitė KMUG, smuikas 
Mokytoja Milda Pleitaitė   
Koncertmeisterė Ugnė Kaušiūtė 
Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 
 
13. Alexander Arutiunian Impromptu 
Rapolas Solovjovas 8 kl., violončelė 
Mokytoja Asta Krištaponienė  
Koncertmeisterė Goda Stanionytė 
Kauno Aleksandro Kačanausko muzikos mokykla 
 

14. Johann Sebastian Bach Arioso 
Jonas Mindaugas Dagys 9 kl., violončelė 
Mokytojas Ernestas Ramelis 
Koncertmeisterė Elvyra Knižnikovaitė Būrė 
Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos mokykla 
 

15. Giedrius Kuprevičius Keistas Valsas 
Saulė Pranauskaitė 8 kl., smuikas 
Mokytoja Jelena Alymova 
Koncertmeisterė Tatjana Alymova 
Vilniaus Algirdo Muzikos mokykla 
 
16. David Popper Koncertinis polonezas op.14 
Smiltė Petrošiūtė 9 kl., violončelė 
Mokytoja Asta Krištaponienė  
Koncertmeisterė Goda Stanionytė 
Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazija      
 

D grupė 

1. Carl Bohm Espagnola 
Augustė Bulkaitė 9 kl., smuikas 
Mokytoja Edita Narmontienė  
Koncertmeisteris Lina Žutautaitė 
Karoliniškių muzikos mokykla 
 
2. Vittorio Monti Čardašas 
Viktorija Linkevičiūtė 10 kl., smuikas 
Mokytoja Daiva Kubilienė    
Koncertmeisteris Feliksas Zakrevskis 
Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos mokykla 
 
3. Balys Dvarionas Adagio 
Augustina Rimkevičiūtė KMUG, smuikas 
Mokytoja Irena Banevičiūtė    
Koncertmeisterė Vilma Pečiukonytė 
Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 



E grupė 

 
1. Francois Joseph Gossec Gavotas 
Agota Kupstaitytė 3 kl., smuikas  
Ieva Salatkaitė 3 kl., fortepijonas  
Mokytojos Loreta Pugačiukienė ir 
Skaistė Šuminienė 
Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos mokykla 
 
2. Carey Cheney Budapesto 
Aronas Raginis 3 kl., violončelė  
Girius Naikus 5 kl., fortepijonas  
Mokytojos Neringa Augustauskienė ir 
Daiva Tareilytė-Juškienė  
Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 
 
3. Peter Martin Lotynų Amerikos šokis El condor 
Pijus Stančius 4 kl., smuikas 
Rugilė Markevičiūtė 3 kl., smuikas 
Luknė Danieliūtė 3 kl., smuikas 
Jovita Sabulytė 3 kl., smuikas 
Svaja Bruverytė 4 kl., smuikas 
Aronas Raginis 3 kl., violončelė 
Mokytojos Iveta Janulytė, Ingrida Šimulionienė ir Neringa 
Augustauskienė 
Koncertmeisterė Ugnė Kaušiūtė 
Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 
 
4. Jurgis Gaižauskas Biržuvėnų polka 
Uršulė Mačiulytė 5 kl., smuikas  
Giedrė Kairytė 4 kl., smuikas  
Mokytoja Rima Švėgždaitė  
Koncertmeisterė Kristina Korch 
Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla 
 
 

5. Joe Hisaishi Tema iš filmo Keliaujanti pilis 
Adelė Aleknaitė 5 kl., smuikas  
Aušrys Slibinskas 4 kl., kontrabosas  
Dovilė Kirlytė 9 kl., fortepijonas  
Mokytojai Ernesta Vanagaitė-Sriubienė, Dainius Rudvalis ir Jurga 
Raneckytė-Žemaitienė 
Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla 
 
6. Emile Waldteufel Estudiantina Valsas 
Smuikininkų ansamblis  
Daria Evglevskaja 4 kl., smuikas 
Greta Trezzi 4 kl., smuikas 
Svaja Bruverytė 4 kl., smuikas 
Aleksandra Al 5 kl., smuikas 
Meda Bieliauskaitė 8 kl., smuikas 
Amelija Markevič 8 kl., smuikas 
Ugnė Gagaitė 8 kl., smuikas 
Saulė Pranauskaitė 8 kl, smuikas 
Silvija Miliauskaitė 9 kl., smuikas 
Timotis Čepaitis 5 kl., fortepijonas 
Vadovė Jelena Alymova 
Mokytojos Tatjana Alymova, Milda Pleitaitė ir Ingrida Šimulionienė 
Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 
 
7. G. Ph. Telemann Kanonas 4 smuikams 
Kristupas Bukota  7 kl., smuikas 
Agnieška Liachovič  8 kl., smuikas 
Michal Skurzynski  9 kl., smuikas 
Patrycja Šalkovska  10 kl., smuikas 
Mokytojos Marina Matulevičienė ir Rasa Smolinskytė 
Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla 
 
8. Pancho  Vladigerov Daina iš bulgariškos siuitos, op. 21/2 
Beatričė Vainauskaitė 9 kl., smuikas  
Darija Maklakova 9 kl., fortepijonas  
Mokytojos Loreta Pugačiukienė ir Jelena Augaitienė  
Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos mokykla 



9. Marty Panzer Silver and Gold 
Violončelių ansamblis  
Darija Šiškina 5 kl., 
Nojus Skorupskas 6 kl., 
Tautvydas Tomkevičius 8 kl., 
Justinas Zakarka KMUG,  
Kasparas Markauskas KMUG,  
Skaistė Tylaitė KMUG, 
Mokytoja Neringa Augustauskienė 
Koncertmeisterė Viktorija Švedavičienė 
 
 
 
15.30 val. C, D ir E grupių rezultatų paskelbimas salėje 
 


